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	Formulari:
	A1
	LETËRAPLIKIMI PËR TRAJNER NACIONAL
	
			
	1. Të dhënat personale 

	Numri i letërnjoftimit:

		ID e huaj:

	
	Numri në listën e pagave:

		Komuna ku punoni:

	
	Emri: 

		Mbiemri:

	
	Emri i prindit:

		Mbiemri i vajzërisë:

	
	Data e lindjes:

	____  /  ____  /  ________

	Vendbanimi:

	
	Adresa:

		Gjinia:

	M:
	
	F:
	

	Gjuha amtare:

		Statusi civil:

	
	Kombësia:

		Vendi i lindjes:

	
	Shteti i lindjes:

		Profesioni:

	
	Shtetësia:

		Telefoni:

	
	E-mail:
	
	Institucioni ku punoni:

	
	
	2. Të dhënat mbi edukimin universitar

	Institucioni dhe vendi:
		Titulli i programit të studimeve:
	
	Data e regjistrimit:
		Data e diplomimit:
	
	Niveli i studimeve:
		Nota mesatare:
	
	Diplomat tjera universitare (nëse aplikohet)

	Institucioni dhe vendi

		Titulli i programit të studimeve
	
	Data e regjistrimit:

		Data e diplomimit:

	
	Niveli i studimeve

		Nota mesatare:

	
		
	3. Dokumentet e nevojshme 

	· Formulari i plotësuar komplet dhe i nënshkruar
· Fotokopja e letërnjoftimit 
· Fotokopjet e të gjitha diplomave dhe certifikatave të arsimimit 
· Fotokopjet e të gjitha certifikatave mbi trajnimet
· Fotokopja e kontratës së punës nga punëdhënësi aktual. 
Vërejtje:
Ju duhet të sillni dokumentet origjinale së bashku me kopjet e dokumenteve origjinale gjatë aplikimit.
Nuk keni nevojë të sillni diploma të shkollës fillore. Dokumentet e dorëzuara nuk kthehen.

	4. Deklarata nën betim


	Me nënshkrimin e këtij dokumenti, unë si parashtruesi i këtij aplikimi për trajner nacional, deklaroj se të gjitha të dhënat e ofruara në këtë dokument janë të sakta dhe të gjitha dokumentet e bashkangjitura me këtë letëraplikimi janë origjinale ose janë fotokopje të dokumenteve origjinale.

	Data:

	____  /  ____  /  ________

	Nënshkrimi:

	
	
	5. Për përdorim zyrtar

	Data e pranimit:

	____  /  ____  /  ________
	Nr. protokollit:

	
	Data e aplikimit:

	____  /  ____  /  ________
	Numri i aplikimit:

	
		Nënshkrimi i zyrtarit:
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